
ZARZĄDZENIE NR 97/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Prezydenta Miasta Suwałk w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 i 2400), po uzgodnieniu z reprezentantem załogi, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W §24 Regulaminu funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach,   
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 12/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 stycznia 
2020 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 151/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 1 kwietnia 
2020 r. w sprawie sprostowania oczywistych pomyłek pisarskich w zarządzeniu w sprawie 
Regulaminu funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz  Zarządzeniem 
nr 12/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14 stycznia 2021r. w sprawie zmiany Regulaminu 
funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach, pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6) tabelę dopłat do wypoczynku (§8 pkt 1 regulaminu): 

Grupa Wysokość dochodu brutto na osobę w rodzinie Wysokość świadczenia [zł] 
I < 100% minimalnego wynagrodzenia 900 
II 100% – 150 % minimalnego wymagrodzenia  850 
III 150% - 200% minimalnego wynagrodzenia 800 
IV 200% - 300 % minimalnego wynagrodzenia 750 
V > 300% minimalnego wynagrodzenia 500 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: E80D429D-A8B8-42B5-99CB-3E2267F9A2D8. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


